МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИКИ И ПЛАНИРОВАНИЯ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Экз. №

г. Ульяновск

Об установлении тарифов на услуги по утилизации, обезвреживанию и
захоронению твёрдых бытовых отходов для Общества с ограниченной

ответственностью «Гео-Ссрвис» на 2014 - 2016 годы

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ
«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520
«Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и
предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального
комплекса», приказом Министерства регионального развития Российской
Федерации от 15.02.2011 № 47 «Об утверждении Методических указаний по
расчёту тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального
комплекса», на основании Положения о Министерстве экономики и
планирования Ульяновской области, утвержденного постановлением
Правительства Ульяновской области от 18.12.2007 .No 29/478, п р и к а з ы в а ю :

1. Согласовать производственную программу в сфере утилизации,
обезвреживания и захоронения твёрдых бытовых отходов Общества с
ограниченной ответственностью «Гео-Сервис» ООО «Гео-Сервис».

2. Установить Па период действия с 01 января 2014 года но 31 декабря
20] 6 года включительно тарифы на услуги по у тилизации, обезвреживанию и
захоронению твёрдых бытовых отходов, оказываемые ООО «Гео-Сервис» на
территории муниципального образования «Иизсиское городское поселение» с
календарной разбивкой, согласно приложению № 1.

3. Признать доступность приобретения и оплаты потребителями услуги
по обезвреживанию и захоронению твердых бытовых отходов, оказываемой
ООО «Гео-Ссрвис».

4. Опубликовать основные показатели производственной программы в
сфере утилизации, обезвреживанию и захоронению твёрдых бытовых отходов
ООО «Гео-Сервис» согласно приложению № 2.

•■СОПИЯ F.FPH A

0 0 00407 Р . О  Е  С . Г  О  С  *> й  С  П  5  Ч  «■ К 'Л  Я  У .
Ейпертйментэ адмиютстг/йф яя н о гл

ffc- Г|УОг|ПМЯУИ И Л Х А 1 '* р Ы ъ А 1 > 1 л а

2

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
департамента по регулированию цеп и тарифов Министерства экономики и

О.В. Асмус

Ч’О Л И Я  пЕРЧГ".
ко.-суль так-' отпел* .с -----------
осу’честр.лени" vo: itocJcs .........оое "Печзнкя Миннет=р с: з
удг яноьс*оз ' £ т с  •' -----<от&г//н . !J. - /■

ipduot-oro обеспечения :t-----------сытй адкикистпя^иячого.. 1 Л с ] : И р о и а Н И Я

11риложение № 1
к приказу Министерства

экономики и планирования
, Ульяновской области

от Я ?  ноября 2013 г. №

ТАРИФЫ НА УСЛУГИ ПО УТИЛИЗАЦИИ, ОБЕЗВРЕЖИВАНИЮ И
ЗАХОРОНЕНИЮ ТВЁРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ,

оказываемые ООО «Гео-Сервис»

№ Потребители Тарифы, рубУкуб.м .
п/п 2014 год 2015 год 2016 год

с
01.01.2014

по
30.06.2014

с | с
01.072014; 01.012015

по по
31.122014| 30.062015

с
01.072015

по
31.122015

с
01.012016

по
30.062016

с
01.072016

по
31.122016!

LL Потребители,
кроме населения
(без учёта
НД С)<*>

42,66 443 7 44,37 44.37 44,37 4437 |

t

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса
Российской Федерации (часть вторая).